[image: image1.png](2N SR AN )

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____________________                                                     №____________________

г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 06.05.2015 №986
«Об организации  оздоровительной кампании
в Волоколамском муниципальном районе в 2015 году»
В целях совершенствования системы безопасного летнего оздоровительного отдыха детей и подростков, их оздоровления и занятости, а также подготовки детских оздоровительных учреждений к работе в 2015 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №3 «Реестр организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Волоколамского муниципального района в 2015 году» к постановлению главы Волоколамского муниципального района от 06.05.2015 №986 «Об организации  оздоровительной кампании в Волоколамском муниципальном районе в 2015 году» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете  «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   администрации   Волоколамского   муниципального    района  Е.В. Крестинину.
Глава

Волоколамского муниципального района                                                        Е.В. Гаврилов
Лист согласования:

Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                        Т.В. Ермолаева

                                                                                                                 «____»______20___г.

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                       Е.В. Крестинина

«____»______20___г.

Начальник Финансового управления

администрации Волоколамского

муниципального района                                                                                     Н.М. Дмитриева
«____»______20___г.

Начальник юридического отдела

администрации Волоколамского муниципального района                                  Е.А. Дрыгина

«____»______20___г.
Проект представил:

Заместитель начальника Управления системой образования

администрации Волоколамского муниципального района                               Д.Г. Полежаев

                                                                                                                 «____»______20___г.

Исполнитель:

Консультант отдела общего образования

Управления системой образования администрации

Волоколамского муниципального района

                                   О.В. Лобова
____________ «  »________20___г.

Разослано: Управление системой образования - 2 экз., Финансовое управление администрации Волоколамского муниципального района – 1 экз., Управление экономического и социального развития администрации Волоколамского муниципального района, Прокуратура -1 экз.

                                                                                                                                                             Приложение № 1
                                                                                   к постановлению главы

                                                                                   Волоколамского муниципального района
                                                                                   от _____________________№_________
Реестр организаций отдыха детей и их оздоровления на территории
Волоколамского муниципального района в 2015 году

	№

п/п
	Наименование оздоровительного учреждения
	Адрес учреждения
	Наименование

оздор. лагеря
	Ф.И.О. руководителя мобильный телефон
	Телефон/

факс

	Дата начала и окончания смены
	Количество детей в смену

	I смена
	II смена
	III смена
	IV смена
	I

смена
	II смена
	III

смена
	IV смена

	1.
	МОУ «Нелидовская начальная школа-детский сад»
	Волоколамский р-он д.Нелидово д.10а
	«Юннаты»
	Ястребова Вера Васильевна

89060673082
	8(49636)

4-49-00
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	14
	-
	-

	2.
	МОУ «Осташевская СОШ»
	Волоколамский р-н ул.Школьная д.21
	«Лучик»
	Корнеева Любовь Николаевна

89036672967
	8(49636)

70-571
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	45
	-
	-

	3.
	МОУ «Судниковская ООШ»
	Волоколамский р-н д.Судниково ул.Школьная д.11а
	«Солнышко»
	Проскурников Александр Сергеевич

89299933697
	8(49636)

77-148
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	30
	-
	-

	4.
	МОУ «Чисменская ООШ»
	Волоколамский р-н п. Чисмена ул.Школьная д.1
	«Солнышко»
	Дробнова Ирина Викторовна

89263271151
	8(49636)

66-190;

8(49636)

66-236
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	35
	-
	-

	5.
	МОУ «Привокзальная СОШ»
	г.Волоколамск ул. Комарова д.14
	«Солнышко»
	Бояркина Елена Владимировна 89091588896
	8(49636)

2-84-71
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	45
	-
	-

	6.
	МОУ «Гимназия №1 г. Волоколамска»
	г. Волоколамск  ул.Школьная д.12
	«Светлячок»
	Царенкова Ольга Викторовна 89261838608
	8(49636)

2-20-31
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	50
	-
	-

	7.
	МОУ «Сычёвская СОШ»
	Волоколамский р-н п.Сычёво ул. Школьный проезд д.2
	«Улыбка»
	Нехай Елена Петровна

89252003990
	8(49636)

74-181

8(49636)

74-166
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	45
	-
	-

	8.
	МОУ  «ВСОШ №3»
	г. Волоколамск ул. Текстильщиков д.10
	«Муравейник»
	Карчиго Татьяна Борисовна 89035393862
	8(49636) 2-90-49
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	100
	-
	-

	9.
	МОУ «ВСОШ №2»
	г. Волоколамск ул.Панфилова д.42/3
	«Солнышко»
	Яшкузина Любовь Геннадьевна

89055899408
	8(49636)

2-22-05
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	100
	-
	-

	10
	МОУ « Детгородковская СОШ»
	Волоколамский р-н, с. Теряево, ул.Морских пехотинцев д.3
	«Лилия»
	Герасимова Валентина Федоровна

89269674484
	8(49636)

65-131
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	60
	-
	-

	11
	МОУ «Спасская СОШ»
	Волоколамский р-н, с. Спасское микрорайон д.10
	«Росинка»
	Азарова Галина Михайловна 89096540298
	8(49636)

76-136
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	60
	-
	-

	12
	МОУ «Ярополецкая  СОШ»
	Волоколамский р-н, с.Ярополец ул.Пушкинская д.23
	«Солнышко»
	Баранова Елена Александровна             89161119341
	8(49636)

63-162
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	50
	-
	-

	13

	МОУ «Клишинская ООШ»»
	Волоколамский р-н д. Клишино, ул.микрорайон, д.13
	«Дружба»
	Богдашкина Софья Васильевна 89191017977
	8(49636)

78-168
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	25
	-
	-

	14

	МОУ «Болычевская ООШ»
	Волоколамский р-н, с.Болычево ул.Центральная д.6
	«Дружба»
	Щенникова Светлана Викторовна

8 929 545 0370
	8(49636)

79-189
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	45
	-
	-

	15
	МОУ «Шестаковская ООШ»
	Волоколамский р-он,

с. Шестаково д.7
	«Ромашка»
	Столярова Светлана  Викторовна

89651318110
	8(49636)

75-135
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	30
	-
	-

	16
	МОУ «Кашинская ООШ»
	Волоколамский р-н

д. Кашино ул.Ленина д.56
	«Солнышко»
	Глазова Алина Александровна 89175653359
	8(49636)

61-285
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	50
	-
	-

	17
	МОУ «Пороховская ООШ»
	г.Волоколамск

Ул. Волоколамская д.59
	«Дружба»
	Животкова Оксана Александровна 89162764265
	8(49636)

2-34-01
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	30
	-
	-

	18
	МОУ «Волоколамская начальная общеобразовательная школа №4»
	г.Волоколамск

ул. Новая, д. 10
	«Шторм»
	Антропова Ольга Сергеевна

89067219105
	8(49636)

4-45-40
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	25
	-
	-

	19
	МОУ «Волоколамская начальная общеобразовательная школа №5»
	г.Волоколамск

ул. Катукова д.32
	«Улыбка»
	Рябова Елена Александровна 89032818480
	8(49636)

4-45-07
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	35
	-
	-

	20
	МОУ «Волоколамская начальная общеобразовательная школа №6»
	г.Волоколамск

ул. Садовая д.2
	«Солнышко»
	Желанова Оксана Вячеславовна 89262068974
	8(49636) 4-45-08
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	40
	-
	-

	21
	МОУ «Курьяновская начальная школа-детский сад»
	Волоколамский р-н

д. Курьяново

Микрорайон д.4а
	«Солнышко»
	Карева Светлана Александровна 89039751989
	8(49636)

60-129
	01.06.15

-

25.06.15
	-
	-
	-
	19
	-
	-

	22
	Спортивный лагерь
	г.Керчь

	Малофеев

Владимир Сергеевич

89031995554
	8(49636)

2-73-23
	01.06.15 –15.06.15
	-
	-
	-
	20
	-
	-

	23
	Спортивный лагерь
	Западная Двина Тверская область

	Малофеев

Владимир Сергеевич

89031995554
	8(49636)

2-73-23
	01.06.15-15.06.15
	15.07.15 -30.07.15
	15.08.15 – 27.08.15
	-
	20
	20
	20

	24
	Спортивный лагерь
	г.Пестово Нижегородская область

	Малофеев

Владимир Сергеевич

89031995554
	8(49636)

2-73-23
	15.06.15 – 30.06.15
	-
	15.08.15 – 27.08.15
	-
	10
	-
	10

	25
	Спортивный лагерь
	г.Рыбинск Ярославская область

	Малофеев

Владимир Сергеевич

89031995554
	8(49636)

2-73-23
	-
	19.07.15 – 30.07.15
	-
	-
	-
	10
	-

	26
	Спортивный лагерь
	г.Сочи

	Малофеев

Владимир Сергеевич

89031995554
	8(49636)

2-73-23

	30.07.15-14.08.15
	-
	-
	-
	20

	27
	МОУ «ВСОШ №2»
	г. Волоколамск ул.Панфилова д.42/3
	«Солнышко»
	Яшкузина Любовь Геннадьевна

89055899408
	8(49636)

2-22-05
	-
	-
	-
	02.11.15-06.11.15
	-
	-
	-
	60